[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 18.03.2020 № 47-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 18.03.2020 № 47-нпа «Об утверждении формы трехстороннего соглашения о предоставлении единовременных выплат из областного бюджета Новосибирской области молодым специалистам, принятым в течение года со дня окончания обучения на работу в организации, осуществляющие сельскохозяйственное производство в сельской местности Новосибирской области» (далее – приказ) следующие изменения:
в форме трехстороннего соглашения о предоставлении единовременных выплат из областного бюджета Новосибирской области молодым специалистам, принятым в течение года со дня окончания обучения на работу в организации, осуществляющие сельскохозяйственное производство в сельской местности Новосибирской области:
1) в пункте 3.2 раздела III «Изменение и расторжение соглашения» слова «пунктом 3.2.1» заменить словами «пунктом 3.3»;
2) раздел VIII «Платежные реквизиты и подписи Сторон» изложить в следующей редакции:
	«Министерство:
Министерство сельского хозяйства
Новосибирской области
630007, г. Новосибирск,
Красный проспект, д.18,
р/с 40201810200000100045
Сибирское ГУ
Банка России г. Новосибирск
БИК 045004001
ИНН 5406634656
КПП 540601001
ОКТМО 50701000
УФК по Новосибирской области
(Минсельхоз НСО)

	Организация:

(полное наименование)
	Юридический адрес:

	Фактический адрес:

Тел., факс, e-mail:

	Министр сельского хозяйства
Новосибирской области

__________________/______________/
           (подпись)             (Ф.И.О., (последнее - при наличии)
М.П.
	Руководитель

__________________/_______________/
             (подпись)                (Ф.И.О., (последнее - при наличии)
М.П. (при наличии)

Молодой специалист:

 (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата и место рождения)
	ИНН

	Данные документа, удостоверяющего личность

Адрес регистрации (фактический адрес): __________________________
_________________________________

	Телефон: ________________________
 e-mail: __________________________
Лицевой счет, реквизиты банка:

	_________________________________

__________________/________________/».
                   (подпись)             (Ф.И.О., (последнее - при наличии)

Министр                                                                                                     Е.М. Лещенко

Я.С. Пахомова
238 65 68
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области
«О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 18.03.2020 № 47-нпа»

	Заместитель министра

	С.А. Невзорова

	Начальник управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК

	Р.Н. Земсков

	Начальник управления правового, организационного и кадрового обеспечения

	Е.Ю. Зайцев

	Начальник отдела организационного обеспечения и кадровой политики в АПК

	Г.А. Бурмистрова

	Консультант

	Е.В. Авдасьева

Заместитель начальника управления – начальник юридического отдела

	Л.В. Варфоломеева

[bookmark: _GoBack]

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («____» ___________ 20____)
Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «____» ___________ 20____ по «____» ___________ 20____ )
image1.wmf